

# **Thunder-Power.dk ApS**

**Pedersholms Allé 107, 7100 Vejle**

**CVR-nr. 37 68 76 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

---

Thomas Peder Bennedsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thunder-Power.dk ApS Pedersholms Allé 107 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 68 76 26
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Thomas Peder Bennedsen, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Thomas Peder Bennedsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive mobildiskotek, DJ virksomhed, lyd og lysvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009 t.kr. mod 1.903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets resultat i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet er ligesom de fleste andre virksomheder negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har selskabets omsætning været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Selskabet har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen, kompensation for selvstændige og ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 512 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.008.912</b>	<b>1.902.982</b>
2 Personaleomkostninger	-1.071.979	-1.736.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.442	-50.171
Andre driftsomkostninger	0	-63.241
<b>Driftsresultat</b>	<b>-196.509</b>	<b>52.968</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.577	2.925
Andre finansielle indtægter	-564	8.246
Øvrige finansielle omkostninger	-6.741	-4.186
<b>Resultat før skat</b>	<b>-202.237</b>	<b>59.953</b>
3 Skat af årets resultat	41.902	-16.975
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.335</b>	<b>42.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	42.978
Disponeret fra overført resultat	-160.335	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.335</b>	<b>42.978</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	166.500	199.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	166.500	199.800
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.751	244.624
Materielle anlægsaktiver i alt	183.751	244.624
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>350.251</b>	<b>444.424</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.476	144.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.387	35.068
Udskudte skatteaktiver	15.384	0
Andre tilgodehavender	165.667	23.888
Periodeafgrænsningsposter	12.991	23.350
Tilgodehavender i alt	331.905	226.926
Likvide beholdninger	0	17.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>331.905</b>	<b>243.995</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>682.156</b>	<b>688.419</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	207.850	368.185
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.850</b>	<b>418.185</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	26.518
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>26.518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	229.811	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	20.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.786	61.712
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.258
Anden gæld	164.709	153.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.306	243.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>424.306</b>	<b>243.716</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>682.156</b>	<b>688.419</b>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	368.185	418.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.335	-160.335
	<u>50.000</u>	<u>207.850</u>	<u>257.850</u>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Corona-kompensation vedr. selvstændige erhvervsdrivende	50.600
Corona-kompensation vedr. løn	214.135
Corona-kompensation vedr. faste omkostninger	<u>247.549</u>
	<u>512.284</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter (Bruttoresultat)	<u>512.284</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>512.284</u></b>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	971.781	1.619.469
Pensioner	89.700	92.500
Andre omkostninger til social sikring	4.450	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.048</u>	<u>16.681</u>
	<b><u>1.071.979</u></b>	<b><u>1.736.602</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	8.258
Årets regulering af udskudt skat	<u>-41.902</u>	<u>8.717</u>
	<b><u>-41.902</u></b>	<b><u>16.975</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	333.000	333.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>333.000</u></b>	<b><u>333.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-133.200	-99.900
Årets afskrivninger	-33.300	-33.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-166.500</u></b>	<b><u>-133.200</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>166.500</u></b>	<b><u>199.800</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	607.206	603.547
Tilgang i årets løb	39.268	128.307
Afgang i årets løb	0	-124.648
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>646.474</u></b>	<b><u>607.206</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2020	-362.582	-399.118
Årets afskrivninger	-100.141	-16.871
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	53.407
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-462.723</u></b>	<b><u>-362.582</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>183.751</u></b>	<b><u>244.624</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restløbetid på 94 måneder og en samlet restleasingydelse på 189 t.kr.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 9 t.kr. med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Peder Bennedsen Holding ApS, CVR-nr. 37695661 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Peder Bennedsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-916284176324

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-04-19 10:39:14Z

NEM ID 

## Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-04-19 10:56:50Z

NEM ID 

## Thomas Peder Bennedsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-916284176324

IP: 128.77.xxx.xxx

2021-04-19 11:42:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QFKKU-MUEHG-SH712-OP76G-X45QU-LIUK1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>